Schweizerischer Ruderverband
Fédération Suisse des Sociétés d’Aviron
Federazione Svizzera delle Societa di Canottaggio

RESULTATE | liste des résultats

3. SRV-Langstreckenrennen 2013
Sonntag, 10. Mdrz 2013 / Mulhouse
1. Durchgang

Meteo

bewolkt, teilweise regnerisch, teilweise sonnig
Temperatur: 12°C

Wind: kaum Wind

Wasser: flach

Bemerkungen
Prozentwerte "Futuro-Race" auf Basis Junioren/-innen U19
Prozentwerte 2013 gem. Handbuch Spitzensport 2013 verwendet

Mulhouse, 10. Mdrz 2013/cs. Version 1.0



3. SRV-Langstreckenrennen 2013 M1x / LM1x

Sonntag, 10. Mérz 2013 Race 1 /2
Mulhouse (F) Resultate 1. Durchgang
Verein Vorname Jg. 0-2000m 2000-4000m 4000-6000m Endzeit
1 1 LM1x  SUI Seeclub Sursee Schiirch Simon 1990 07:28.10 07:37.88 07:35.65 22:41.63 86.81%
2 2 M1x SUI' Ruderclub Kreuzlingen Stahlberg Nico 1991 07:25.70 07:39.83 07:38.29 22:43.82 85.13%
3 5 M1x SUI Lausanne Sports Aviron Hanselmann Frédéric 1978 07:35.35 07:45.61 07:44.54 23:05.50 83.80%
4 52 LM1x  SUI Club de I'Aviron Vésenaz Tramer Lucas 1989 07:36.50 07:50.67 07:52.43 23:19.60 84.45%
5 11 Milx SUIl Lausanne Sports Aviron Delarze Barnabé 1994 07:41.55 07:51.67 07:47.00 23:20.22 82.92%
6 17 M1x SUI Lausanne Sports Aviron Loup Romain 1991 07:38.45 07:55.72 07:48.90 23:23.07 82.75%
7 7 M1x SUI  Ruderclub Schaffhausen Aregger David 1990 07:37.80 07:52.83 07:52.90 23:23.53 82.72%
8 3 M1x SUI Lausanne Sports Aviron Maillefer Augustin 1993 07:41.73 07:54.87 07:48.10 23:24.70 82.65%
9 10 Mix SUI Seeclub Rorschach Zwahlen Adrian 1983 07:47.97 07:53.53 07:49.99 23:31.49 82.25%
10 13 LMi1x  SUl Basler Ruder-Club Fabian Luca 1992 07:39.30 08:03.58 07:49.23 23:32.11 83.70%
11 9 M1x SUI Seeclub Sempach RoO06sli Roman 1993 07:49.05 07:53.73 07:52.68 23:35.46 82.02%
12 16 Milx SUI' Ruderclub Schaffhausen Kessler Markus 1992 07:53.80 07:55.77 07:53.78 23:43.35 81.57%
13 14 Mix SUI  Ruderclub Erlenbach Scharer Markus 1992 07:53.95 07:55.97 07:54.79 23:44.71 81.49%
14 18 Milx SUI Ruderclub Kreuzlingen Horni Joel 1989 07:57.36 07:59.87 07:56.73 23:53.96 80.96%
15 27 LM1x  SUIl Grasshopper - Club Ziirich  Fankhauser Valentin 1994 07:49.91 08:04.52 08:04.14 23:58.57 82.16%
16 21 LM1x SUI Lausanne Sports Aviron Sommer Guillaume 1992 07:52.18 08:04.87 08:02.88 23:59.93 82.09%
17 28 Milx SUI  Belvoir Ruderclub Ziirich Denier Philippe 1992 07:55.93 08:09.88 08:01.23 24:07.04 80.23%
18 29 Milx SUI  Ruderclub Reuss Luzern Thali Fabian 1990 07:55.16 08:00.61 08:13.88 24:09.65 80.09%
19 26 LM1x  SUI Ruderclub Hallwilersee Suter Manuel 1994 07:59.20 08:08.57 08:07.76  24:15.53 81.21%
20 25 LM1x  SUl Seeclub Biel Freudiger Felix 1994 08:08.04 08:05.57 08:05.62 24:19.23 81.00%
21 36 LMi1x  SUl Ruderclub Reuss Luzern Ritschard Emanuel 1993 08:06.10 08:06.51 08:07.02 24:19.63 80.98%
22 40 Mix SUI Seeclub Wadenswil Weiss Michael 1988 08:36.75 07:45.78 08:02.47 24:25.00 79.25%
23 19 LM1x SUl Seeclub Sempach Birli Clemens 1993 07:57.67 08:14.73 08:17.55 24:29.95 80.41%
24 20 MIix SUI RC Blauweiss Basel Barylov Tom 1989 08:11.64 08:08.98 08:17.57 24:38.19 78.54%
25 22 Milx SUI Seeclub Wadenswil Hiestand Steve 1984 07:58.28 08:19.58 08:20.37 24:38.23 78.54%
26 30 Milx SUI  Seeclub Richterswil i Florian 1994 07:59.38 08:18.90 08:26.81 24:45.09 78.18%
27 39 Mix SUI Seeclub Rorschach Ronner Marc 1993 09:05.24 07:26.84 08:18.34 24:50.42 77.90%



3. SRV-Langstreckenrennen 2013 M1x / LM1x

Sonntag, 10. Mérz 2013 Race 1 /2
Mulhouse (F) Resultate 1. Durchgang
Verein Vorname Jg. 0-2000m 2000-4000m 4000-6000m Endzeit

28 38 LMilx SUl Ruderclub Uster Hitz Mathias 1981 08:17.26 08:18.61 08:20.06 24:55.93 77.61%
29 32 LMi1x  SUI Seeclub Richterswil Weiss Jan 1993 08:05.61 08:24.87 08:34.86 25:05.34 78.52%
30 48 Milx SUlI Rowing Club Bern Schweizer Joel 1993 08:25.05 08:20.52 08:21.64 25:07.21 77.03%
31 41 Mix SUI Seeclub Stafa Chapman Maximilian 1994 08:17.06 08:28.51 08:29.74 25:15.31 76.62%
32 43 M1x SUI RC Blauweiss Basel Thommen Moritz 1991 08:16.29 08:31.61 08:33.50 25:21.40 76.31%
33 42 Mix SUI  Club Canottieri Lugano Franchini Matteo 1989 08:10.96 08:40.61 08:44.74 25:36.31 75.57%
34 49 LM1x SUI RC Blauweiss Basel Mercereau Emmanuel 1981 09:35.59 09:01.88 09:17.30 27:54.77 70.58%

47  Mlx SUI Seeclub Richterswil Wagner Dario 1994 08:31.29 DNF
Nicht gestartet:

6 LM1x  SUI Seeclub Ziirich Zehnder Silvan 1987

8 Mix SUI  Ruderclub Thalwil Weitnauer Dimitri 1985

12 LMix  SUIl Ruderclub Uster Gmelin Valentin 1992

23 LMi1x  SUI Seeclub Sempach Albisser Michael 1988

33  Mix SUI  Seeclub Ziirich Vils Rik 1987

37 Mix SUl  Seeclub Sempach Albisser Reto 1994

46  LM1x  SUI Ruderclub Aarburg Oeggerli Philipp 1992

51 Mix SUl CA Ville Fribourg Winchcabbich  Gerado 1974



3. SRV-Langstreckenrennen 2013 M2- / LM2-

Sonntag, 10. Mérz 2013 Race 3/4
Mulhouse (F) Resultate 1. Durchgang
Verein Vorname . 0-2000m 2000-4000m 4000-6000m Endzeit
1 53 LM2- SUl RGM. GC Zurich / Gallot Frangois 1991 07:16.71 07:20.52 07:18.46 21:55.69 85.28%
Lausanne Sports Aviron Giorgis Vincent 1991
2 55 LM2- SUl Grasshopper Club Zirich Riedi Fiorin 1994 07:16.36 07:21.47 07:24.32 22:02.15 84.86%
Merkt Emile 1994
3 54  LM2- SUl RGM. SC Luzern / Schmid Michael 1988 07:17.36 07:22.41 07:25.29 22:05.06 84.68%
RC Baden Wiederkehr Daniel 1989
4 56 LM2- SUl RGM. SC Biel / SC Sursee Howald Dominik 1994 06:06.87 09:11.66 07:46.11 23:04.64 81.03%
Schiirch Joel 1994
5 57 LM2- SUI CA Ville Fribourg Quartenoud Tobie 1993 07:32.90 07:57.63 07:45.31 23:15.84 80.38%
Kaufmann Jean 1994
Nicht gestartet:
52 LM2- SUI'  RGM. SC Ziirich / Niepmann Simon 1985
CA Vésenaz Tramér Lucas 1989
58 LM2-  SUI See-Club Zug Fill Marc 1993

Bauwens Jorgen 1983



3. SRV-Langstreckenrennen 2013

Sonntag, 10. Marz 2013
Mulhouse (F)

Wi1x / LW1x
Race 5/6
Resultate 1. Durchgang

1 62 Wix Sul
2 61 LWix Sul
3 63 LWi1x SUl
4 64 LWi1x SUl
5 65 LWi1x SUl
6 66  Wix SUl
7 69 Wix SUl
8 73 LWix Sul
9 71  Wix Sul
10 72 LWix  SuUl
11 75 LWix SuUl
Nicht gestartet:

74  LWix  SUI

Verein

Ruderclub Uster
Lausanne Sports Aviron
Lausanne Sports Aviron
Lausanne Sports Aviron
Belvoir Ruderclub Zirich
Seeclub Stansstad
Seeclub Luzern

Seeclub Luzern
Ruderclub Schaffhausen
Rowing Club Bern

RC Blauweiss Basel

RC Blauweiss Basel

Gmelin

Rol

Seydoux
Jeannet
Baumberger
Aeschlimann
Waser
Sutter
Holenstein
Feuz
Lehmann

Rodewald

Vorname Jg. 0-2000m 2000-4000m 4000-6000m Endzeit Prozent
Jeannine 1990 08:07.35 08:25.82 08:29.61 25:02.78 84.04%
Frédérique 1993 08:14.98 08:30.92 08:28.59 25:14.49 84.98%
Adeline 1993 08:20.17 08:34.41 08:23.94 25:18.52 84.75%
Juliette 1994 08:25.01 08:54.51 08:05.61 25:25.13 84.39%
Eliane 1989 08:29.67 08:34.63 08:35.04 25:39.34 83.61%
Irina 1991 08:23.95 08:42.58 08:37.68 25:44.21 81.79%
Eliane 1986 08:34.32 08:47.91 08:42.98 26:05.21 80.69%
Claudia 1983 08:40.72 09:02.78 09:02.84 26:46.34 80.12%
Patricia 1991 08:47.09 08:57.88 09:01.84 26:46.81 78.60%
Stefanie 1983 08:56.52 09:03.65 09:04.80 27:04.97 79.20%
Sabrina 1994 (09:40.28 09:49.97 09:40.38 29:10.63 73.52%
Seraina 1994



3. SRV-Langstreckenrennen 2013

Sonntag, 10. Marz 2013
Mulhouse (F)

JM1x

Race 7

Resultate 1. Durchgang

Endzeit

1 76  JM1x SUl
2 99 IMilx SUl
3 84  IMi1x SUl
4 78  IM1x Sul
5 82 IMix SUl
6 80 IMilx Sul
7 81 IMix SUl
8 79  JM1x SuUl
9 87 IMix SUl
10 77 IMi1x Sul
11 88 IMix SUl
12 85 IMilx Sul
13 83 IMix SUl
14 91 JMlx SUl
15 122 IM1x Sul
16 90 JMIx SuUl
17 110 IMix SUl
18 107 IMi1x SuUl
19 95 IMix SUl
20 93 JMi1x Sul
21 124 JM1x SUl
22 92 JM1x Sul
23 102 JM1x SUl
24 97 JMIx Sul
25 108 JM1x SUl
26 100 JM1x Sul
27 96 JMilx SUl

Verein

Grasshopper - Club Ziirich
Ruderclub Zirich

Seeclub Richterswil

RC Rapperswil-Jona
Grasshopper - Club Zirich
Lausanne Sports Aviron
Grasshopper - Club Ziirich
Seeclub Interlaken
Seeclub Biel

Basler Ruder-Club
Ruderclub Reuss Luzern
Seeclub Sempach

FW RC Morges

SC Locarno

Club Canottieri Lugano
Lausanne Sports Aviron
Ruderclub Schaffhausen
Ruderclub Cham
Grasshopper - Club Ziirich
Ruderclub Reuss Luzern
Lausanne Sports Aviron
Grasshopper - Club Ziirich
Rowing Club Bern

Rowing Club Bern
Ruderclub Aarburg
Seeclub Interlaken

Club Canottieri Lugano

Blankenberger

Merkt
Meguid
Kdhni

von Allmen
Graf

Meyer
Niedermann
Egger

Nelis
Haberthir
Stahelin
Fenter

Sala

Giudici
Anthonipillai
Hoff
Zurkirch
Schmuki
Wernli
Jeannet
Wiele
Schorno
Eichenberger
von Déaninken
Aulbach
Aldeghi

Vorname

Jacob
Alois
Aristide
Matthias
Alexandre
Guillaume
Joshua
Marc
Tobias
Hendrik
Niklaus
Fabian
Frangois
Umberto
Alan
Yassin
Valentin
Janick
Yann
Anthony
Ivan
Julian
Alexander
Raphael
Elias
Christoph
Michele

Jg.

1996
1997
1995
1995
1996
1995
1997
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1997
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1995

07:43.91
07:56.60
08:01.11
08:03.90
07:58.10
07:57.16
08:02.71
08:04.06
08:36.91
07:58.91
08:28.20
08:45.42
08:09.65
08:57.41
08:14.98
08:35.49
08:20.64
08:17.64
08:17.70
08:31.06
08:17.00
08:27.60
08:32.15
08:25.49
08:22.71
08:18.91
08:26.54

07:52.61
07:57.88
08:05.47
08:11.83
08:08.62
08:09.70
08:13.62
08:10.47
07:43.67
08:19.87
07:51.47
07:38.68
08:16.47
07:31.61
08:24.88
08:04.42
09:27.81
08:27.81
08:29.87
08:29.41
08:36.53
08:36.61
08:33.91
08:38.68
08:32.57
08:27.98
08:34.83

0-2000m 2000-4000m 4000-6000m

07:52.42
08:05.42
08:06.12
07:57.03
08:08.96
08:11.15
08:08.19
08:15.16
08:18.88
08:22.76
08:25.17
08:28.59
08:27.16
08:28.98
08:35.32
08:35.87
07:28.61
08:35.70
08:34.83
08:28.52
08:36.56
08:26.00
08:26.35
08:29.90
08:40.10
08:49.08
08:37.20

23:28.94
23:59.90
24:12.70
24:12.76
24:15.68
24:18.01
24:24.52
24:29.69
24:39.46
24:41.54
24:44.84
24:52.69
24:53.28
24:58.00
25:15.18
25:15.78
25:17.06
25:21.15
25:22.40
25:28.99
25:30.09
25:30.21
25:32.41
25:34.07
25:35.38
25:35.97
25:38.57

85.17%
83.34%
82.60%
82.60%
82.44%
82.30%
81.94%
81.65%
81.11%
81.00%
80.82%
80.39%
80.36%
80.11%
79.20%
79.17%
79.10%
78.89%
78.82%
78.48%
78.43%
78.42%
78.31%
78.22%
78.16%
78.13%
77.99%



3. SRV-Langstreckenrennen 2013

Sonntag, 10. Marz 2013
Mulhouse (F)

JM1x

Race 7

Resultate 1. Durchgang

Endzeit

28 126 JM1x SUl
29 105 JM1x Sul
30 112 JMilx SUl
31 117 IMilx SuUl
32 115 JMilx SUl
33 103 IJM1ix SuUl
34 109 JM1x SUl
35 116 JMix Sul
36 230 JMi1x SUl
37 121 JMilx Sul
38 119 JM1x SUl
39 114 JM1lx Sul
40 127 IMI1x SUl
41 120 JM1x Sul
42 111 IMIx Sul

118 IM1x Sul
86 IMix SUl

Nicht gestartet:
101 JM1ix Sul
128 IMi1x  SUI

Verein

Basler Ruder-Club
Seeclub Richterswil
Ruderclub Reuss Luzern
Ruderclub Reuss Luzern
Lausanne Sports Aviron
Ruderclub Aarburg
Lausanne Sports Aviron
RC Blauweiss Basel
Basler Ruder-Club
Seeclub Stafa

Seeclub Wadenswil
Basler Ruder-Club
Ruderclub Aarburg
Basler Ruder-Club
Basler Ruder-Club

RC Blauweiss Basel
Rowing-Club Lausanne

Basler Ruder-Club
Ruderclub Schaffhausen

Joost
Schneider
de Louwere
Sidler
Ogbonna
Zimmerli
Denys
Streiff

Ben Ahmed
Sprigaylov
Lutz

Ebert
FitzGerald
Gubelmann
Degen
Rodewald
Rathle

Betzing
Loretan

Vorname

Leon
Jan
Calum
Patrick
Gabriel
Simeon
Eloi
Serafin
Joel
Kirill
Daniel
Gleb
Maurice
Joel
Niels
Tilman
Mathieu

Fabian
Rudolf

Jg.

1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995

1996
1996

0-2000m 2000-4000m 4000-6000m

08:20.86
08:30.92
08:28.34
08:26.29
08:18.79
08:36.76
08:23.98
08:35.82
08:29.50
08:43.78
08:49.80
08:42.35
08:53.30
08:59.97
08:53.22
08:20.87
08:38.77

08:34.62
08:40.61
08:38.88
08:35.53
08:41.88
08:42.81
08:40.62
08:47.61
08:52.47
08:45.41
08:53.51
08:59.42
09:18.82
09:32.81
09:17.61
08:26.71

08:44.88
08:29.48
08:44.47
08:51.00
08:55.60
08:41.91
08:58.69
08:46.41
09:01.09
09:07.47
08:55.23
09:06.86
09:16.91
09:45.02
10:23.13

dna

25:40.36
25:41.01
25:51.69
25:52.82
25:56.27
26:01.48
26:03.29
26:09.84
26:23.06
26:36.66
26:38.54
26:48.63
27:29.03
28:17.80
28:33.96
no time
DNF

77.90%
77.87%
77.34%
77.28%
77.11%
76.85%
76.76%
76.44%
75.80%
75.16%
75.07%
74.60%
72.77%
70.68%
70.01%



3. SRV-Langstreckenrennen 2013
Sonntag, 10. Marz 2013
Mulhouse (F)

10

11

12

133

135

144

136

138

140

145

141

143

139

IM2-

IM2-

IM2-

IM2-

IM2-

IM2-

IM2-

IM2-

IM2-

IM2-

IM2-

IM2-

SUl

SUI

SUl

Sul

SUl

SUI

SUl

SUI

SUl

SUI

SUl

Sul

Verein

CC Lugano

See-Club Zug

RC Zurich

CA Vevey

See-Club Zug

FW RC Morges

CA Vevey

RC Schaffhausen

RC Schaffhausen

CA Ville Fribourg

Seeclub Biel

CA Vevey

de Luca
Bernasconi
Reichelt
Styger
Durst
Kanzli
Cornu
Erpen
Klass
Gieriet
Leresche
Giesbrecht
Laramée
Douchy
Ess
Bihrer
Schmid
Loosli
Frehner
Agustoni
Storz
Delaquis
Raffaelo
Liechti

Vorname

Vincenzo
Gianmarco
Lars
Kilian
Aaron
Jonas
Ludovic
Alexis
Jonas
Noah
Silvio
Mathias
Louis
Thomas
Christian
Kaspar
Patrick
Peter
Samuel
Jean
Patrick
Gianluca
Raffin
Xavier

1996
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1996
1996

07:46.07

07:52.85

07:47.20

07:52.76

07:52.28

08:02.13

08:07.01

08:08.70

08:12.31

08:17.85

08:23.42

08:58.07

07:53.81

07:52.83

08:02.77

08:05.81

08:15.62

08:13.47

08:17.77

08:17.52

08:17.86

08:23.88

08:39.81

08:52.81

JM2-
Race 8

Resultate 1. Durchgang

0-2000m 2000-4000m 4000-6000m

08:01.04

07:57.53

08:16.35

08:09.40

08:18.23

08:18.36

08:17.68

08:17.07

08:20.55

08:27.69

08:38.69

08:54.24

Endzeit

23:40.92

23:43.21

24:06.32

24:07.97

24:26.13

24:33.96

24:42.46

24:43.29

24:50.72

25:09.42

25:41.92

26:45.12

80.44%

80.31%

79.03%

78.94%

77.96%

77.55%

77.10%

77.06%

76.67%

75.72%

74.13%

71.21%



3. SRV-Langstreckenrennen 2013 JW1x

Sonntag, 10. Marz 2013 Race 9
Mulhouse (F) Resultate 1. Durchgang
Verein Vorname Jg. 0-2000m 2000-4000m 4000-6000m Endzeit
1 151 JWix SUI Ruderclub Ziirich Walker Pascale 1995 08:40.06 08:55.82 08:56.59 26:32.47 81.76%
2 154 JWi1x SUI  Seeclub Thun Hofer Debora 1997 08:43.56 08:56.41 08:58.78 26:38.75 81.44%
3 152 JWi1x SUI Club Canottieri Lugano Cassina Lisa 1995 08:42.79 09:06.58 09:07.67 26:57.04 80.52%
4 163 JWi1x SUI' Ruderclub Ziirich Rimmelein Julia 1995 08:56.23 09:13.00 09:13.49 27:22.72 79.26%
5 161 JWix SUI Club Canottieri Lugano Botti Elena 1995 08:58.96 09:13.87 09:13.85 27:26.68 79.07%
6 166 JW1x SUI' Ruderclub Baden Schuhmacher  Flurina 1996 08:56.49 09:14.87 09:17.33 27:28.69 78.97%
7 155 JWi1x SUI CA Vésenaz Belais Fanny 1995 09:02.62 09:17.81 09:19.42 27:39.85 78.44%
8 162 JW1x SUI  Seeclub Luzern Kunz Leanne 1995 08:42.57 09:11.90 09:48.25 27:42.72 78.31%
9 169 JWix SUI Ruderclub Baden Haueisen Cornelia 1996 09:10.69 09:23.74 09:20.42 27:54.85 77.74%
10 167 JW1x SUI Lausanne Sports Aviron Chastonay Anouk 1996 09:12.12 09:22.74 09:26.53 28:01.39 77.44%
11 156 JWix SUI  Ruderclub Ziirich Demarmels Ladina 1995 09:11.95 09:26.52 09:25.33 28:03.80 77.33%
12 158 JWix SUI  Seeclub Biel Schneider Sarah 1996 09:13.11 09:24.61 09:33.67 28:11.39 76.98%
13 170 JWix SUI Seeclub Luzern Gmunder Eliane 1996 09:12.30 09:28.48 09:30.85 28:11.63 76.97%
14 157 JWi1x SUI' Ruderclub Ziirich Blumenthal Stephanie 1995 09:17.10 09:28.98 09:26.70 28:12.78 76.91%
15 171 JW1x SUl Lausanne Sports Aviron Heinzmann Rebecca 1996 09:19.34 09:33.83 09:36.98 28:30.15 76.13%
16 176 JW1x SUI FW RC Morges Schuler Natacha 1995 09:15.52 09:43.97 09:58.00 28:57.49 74.94%
17 173 JWi1x SUI Basler Ruder-Club Scharrer Samira 1995 09:37.69 09:46.98 09:47.15 29:11.82 74.32%
18 172 JW1x SUI  Seeclub Sempach Isenegger Corinne 1996 09:27.35 09:51.47 10:04.81 29:23.63 73.83%
19 165 JWix SUI Seeclub Luzern Pechous Caroline 1995 09:37.25 09:54.67 10:04.63 29:36.55 73.29%
20 177 JW1x SUI FW RC Morges Schuler Karen 1995 10:00.26 10:01.82 10:09.55 30:11.63 71.87%
Nicht gestartet:
164 JWix  SUI Seeclub Luzern Geuke Louisa 1996

168 JWix  SUI Seeclub Luzern Huber Stefanie 1995



3. SRV-Langstreckenrennen 2013 Futuro Race (4000m)

Sonntag, 10. Marz 2013 Race 10

Mulhouse (F) Resultate 1. Durchgang

Verein Vorname Jg. 0-2000m 2000-4000m Endzeit Prozent

1 178 BIM2x SUI Seeclub Biel Schmid Andrea 1997 07:31.47 07:47.23 15:18.70 80.33%
Grinig Pablo 1997

2 179 BJM2x SUl SC Sempach Maccarone Luca 1998 07:38.47 08:01.04 15:39.51 78.55%
Marti Simon 1998

3 185 BJM2x SUI SC Stafa Schubert Morton 1998 07:54.00 07:52.38 15:46.38 77.98%
Gutzwiller Merrill 1997

4 180 BJM2x SUl SCBiel Gebert Joakin 1997 07:46.61 08:01.18 15:47.79 77.87%
Moser Jonathan 1997

5 182 BJM2x SUl CC Lugano Capellini Carlo 1997 07:49.90 08:08.31 15:58.21 77.02%
Rezzonico Eric 1997

6 181 BJM2x SUl CA Ville Fribourg Feliciani Remi 1997 08:01.98 08:11.14 16:13.12 75.84%
loannou Jean-Phil. 1997

7 186 BJM2x SUl SCZug Kalt Lorenz 1998 08:04.52 08:19.30 16:23.82 75.01%
Sporri Timo 1998

8 189 BJM2x SUI SC Stafa Schwark Taylor 1997 08:05.77 08:23.39 16:29.16 74.61%
Chapman Edwin 1997

1 192 BJM1x SUl Basler Ruderclub Nelis Jan 1998 08:14.86 08:30.77 16:45.63 79.55%

2 190 BJM1x SUI RC Lausanne Battistolo Romain 1997 08:24.85 08:38.96 17:03.81 78.14%

3 191 BJM1x SUI RCBern Stussi Christian 1997 08:28.83 08:37.05 17:05.88 77.98%

4 123 BJM1x SUl CA Vevey Roulet Raphael 1997 08:29.98 08:36.16  17:06.14 77.96%

5 183 BJM1x SUl RCRapperswil-Jona  Murer Fabian 1998 08:45.57 08:57.83 17:43.40 75.23%

6 198 BJM1x SUI RCReuss Luzern Conrad Andrin 1997 08:44.47 09:05.43 17:49.90 74.77%

7 197 BJM1x SUlI RCCham Steinmann Fabian 1998 08:47.55 09:16.68 18:04.23 73.79%

8 199 BJM1x SUl RCRapperswil-Jona Meyer Dominic 1997 09:02.51 09:30.00 18:32.51 71.91%

9 193 BJM1x SUI SCRichterswil Messmer Luca 1998 09:16.00 09:19.07 18:35.07 71.74%




3. SRV-Langstreckenrennen 2013
Sonntag, 10. Marz 2013

Mulhouse (F)

0-2000m 2000-4000m

Futuro Race (4000m)

Race 10

Resultate 1. Durchgang

Endzeit

Prozent

3 202 BJW2x

4 206 BJW2x

5 205 BJW2x

6 207 BJW2x

209
212
216
210
214
215
211

BJW1x
BJW2x
BJW1x
BJW1x
BJW1x
BJW1x
BJW1X

N oo N R

Nicht gestartet:
183 BIM2x
187 BIM2x
194 BIM1x
195 BIM1ix
213 BJWix

SUl

SUl

SUl

SUI

SUl

SUl

SuUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SuUl

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Verein

SC Kiisnacht

SC Stansstad

SC Thun

SC Luzern

SC Biel

SC Thun

Basler RC

RC Erlenbach
SC Thun

RC Lausanne
SC Kiisnacht

SC Luzern

RC Baden

RC Rapperswil-Jona
SC Luzern

Seeclub Ziirich

RC Reuss Luzern

RC Rotsee Luzern

v.d.Schulenburg

Petertil
Merloni
Christen
Beutler
Hodl

Huser
Schweizer
Schweizer
Schneider
Klopfenstein
Neyenhuys

Vonder Mhll
Hoffet
Straubhaar
Melly

Reinert

Kunz
Bregenzer

Murer
llisevic
Steinmann
Scheiwiller
Burkard

Vorname

Eloise
Robin
Serafina
Flurina
Sonja
Florentyna
Larissa
Fabienne
Estelle
Maaike
Claudia
Charlotte

Charlotte
Kristina
Bettina
Marie
Patricia
Malin
Nicole

Fabian
Nikola
Dilan
Alexander
Vivienne

Jg.

1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998

1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998

1998
1998
1997
1997
1998

08:10.83

08:23.70

08:33.72

08:34.98

08:42.67

08:51.63

09:26.81

09:15.61

09:30.55

08:31.89

09:31.85

09:48.41
10:05.71

Condrau
Sanchioni

08:40.91

08:38.52

08:52.01

08:54.59

08:54.01

09:10.89

09:39.11

09:51.04

09:44.17

10:50.24

09:57.05

10:17.45
10:16.05

Dominic
Sean

16:51.74

17:02.22

17:25.73

17:29.57

17:36.68

18:02.52

19:05.92

19:06.65

19:14.72

19:22.13

19:28.90

20:01.86
20:19.76

1999
1998

80.06%

79.24%

77.46%

77.17%

76.66%

74.83%

75.75%

75.70%

75.17%

74.69%

74.26%

72.22%
71.16%
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